
Lyžařský a snowboardový kurz Rakousko – upřesňující (a opakovací) informace  

Termín:  25.2.2024 do 29.2.2024  

Místo: Saalbach-Hinterglemm-Leogang-Fieberbrunn-Schmitten-Kitzsteinhorn 

(https://www.saalbach.com/de) 

Ubytování:  Maishofen (mládežnická ubytovna) 

Strava:   Polopenze (vydatná snídaně, večeře polévka + druhé jídlo, pitný režim na ubytování) 

Oběd – počítat s eury s sebou na polévku a pití na svahu (individuální možnost přípravy 

svačiny během snídaně). U snídaně lze nabrat čaj do termosky na svah.  

Informace k odjezdu a příjezdu  

Odjezd:  neděle 25.2.2024 sraz v 4:30 u školy 

  Parkování ideálně ne před školou a poštou, přijede velký autobus. Využijte, prosím,  

  parkoviště na Plajchu, u školní družiny, okolní ulice, .. Děkujeme.  

Příjezd:  čtvrtek 29.2.2024 v 23:00 ke škole  

V ceně je zahrnuta doprava se všemi poplatky, 4x nocleh s polopenzí, čtyřdenní skipas v lyžařské ob-

lasti Saalbach-Hinterglemm-Leogang-Fieberbrunn-Schmitten-Kitzsteinhorn, služby průvodce během 

nákupu skipasů a delegáta během pobytu v Rakousku, pojištění léčebných výloh v zahraničí, zákonné 

pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb., plánky lyžařské oblasti, vstup do aquacentra. 

Pojištění léčebných výloh je zajištěno u společnosti AXA, typ komfort. Podmínkou je pohyb na vyzna-

čených sjezdových tratích. 

Program: 1. den neděle 25.2. 

• Rovnou z autobusu jdeme na 3 hodiny do aquacentra.  

• Oběd s sebou do busu. 

• Plavky, ručníky je nutné mít s sebou v příručním batůžku v autobuse.  

• Po koupání přesun na ubytování, večeře, společný program. 

2. až 4.den (pondělí až středa)  

• Snídaně, celodenní lyžování (polední pauza na svahu), večeře, společný pro-

gram.  

5. den čtvrtek 29.2. 

• Po snídani naložíme autobus, celodenní lyžování, převlečení v autobuse a 

cesta domů. Cestou se ozveme a upřesníme příjezd.  

Nezbytnosti s sebou: 

• Cestovní pas nebo občanský průkaz 

• Kartička pojišťovny 

• Jedno vybavení – lyže nebo snowboard 

• Potvrzení o seřízení lyží / snowboardu (ze servisu nebo čestné prohlášení) 

• Bezinfekčnost – před odjezdem 

• Důležité – lyže v obalu, snowboard v obalu a bez bot (boty zabalené zvlášť) ! 

https://www.saalbach.com/de


• Helma! Kdo má páteřák, určitě si přibalí. Stejně tak chrániče zápěstí.  

• Vhodné oblečení. 

• Kdo plánuje, že si bude brát svačinu na svah, tak malý batoh, ledvinku, … K autobusu do údolí 

se spíš vracet nebudeme.  

• Mobilní telefony, outdoorové kamery povoleny (tablety, notebooky apod. nechte doma) 

• Boty na přezutí, povlečení (prostěradlo, povlečení na polštář a deku, ne spacák)  

• Plavky v příručním zavazadle v autobuse 

• Opalovací krém s dostatečně vysokým faktorem, sluneční a lyžařské brýle. 

• Žákům devátých ročníků doporučujeme přibalit M a Čj         

U autobusu budeme vybírat (pokud již není odevzdáno)  

• Potvrzení o seřízení lyží / snowboardu (ze servisu nebo čestné prohlášení).  

• Bezinfekčnost 

• Případné léky (odevzdat L.Benešové – zdravotník) 

Info: Mgr. Václav Burkovec (komens, případně burkovecv@1-zsbenatky.cz) 

Webkamery    Ubytování 

   

mailto:burkovecv@1-zsbenatky.cz

